
草津支店移転のおしらせ 

 

平素より滋賀県信用組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび草津支店は、草津市西渋川 1 丁目 17 番 18 号に移転する運びとなりました。 

移転に伴い、現店舗での営業は令和 3 年 12 月 10 日（金）をもって終了し、令和 3 年

12 月 13 日（月）より新店舗で営業を開始いたします。 

現在ご利用いただいているキャッシュカード・店舗番号・口座番号等に変更はござい

ませんので、引き続きご利用いただけます。 

なお、現草津支店の ATM コーナーにつきましては、店舗の移転に伴いまして、令和 3

年 12 月 10 日（金）は 15 時から終日、ATM の稼働を休止させていただきます。 

 

お客さまには何かとご不便をおかけしますが、今後につきましても変わらぬご愛顧

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

新店舗のご案内 

店舗名 草津支店 

新店舗所在地 滋賀県草津市西渋川 1 丁目 17 番 18 号 

電話番号 077-562-0485（変更ございません） 

移転日 令和 3 年 12 月 13 日（月） 

 

 

 



近鉄様

Ｊ
Ｒ
琵
琶
湖
線

草
津
駅

西
口

↑至米原

↓至大津

至
琵
琶
湖
←

至栗東↑

エイスクエア様

綾羽
高校様

ローソン様

アル・プラザ
草津様

セ
ブ
ン

イ
レ
ブ
ン
様

けんしん
草津支店

移転店舗
けんしん
草津支店

移転店舗

令和3年令和3年
12月13日
　（月）
12月13日
　（月）

草津支店は店舗を移転し、新しくスタートします。
今後とも、お客様に寄り添い、地域に寄り添い
さらなるサービスの向上に邁進してまいります。

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

草津支店
新築移転オープン新築移転オープン

滋賀県信用組合 検索www.shigaken.shinkumi.jp

お問い合わせ

℡ 077-562-0485草津市西渋川1丁目17番18号
移転店舗 草津支店


